
MANUFAKTURA
Jemný dezinfekční gel  
na ruce pro děti Manufaktura
Šetrný dezinfekční gel s prasátkem 
by neměl chybět v žádném školním 
batohu. Je ideální pro citlivou a dět-
skou pokožku. Nelepí, nepálí, pří-
jemně voní. 
149 Kč

MARKS AND SPENCER
Mikina s leopardím pruhem 

a vysokým podílem  
bavlny (7–14 let). Girls.

449 Kč

MARKS AND SPENCER
Praktické kalhoty se stahovací 
šňůrkou (7–14 let). Girls.
649 Kč

MARKS AND SPENCER
Tričko z čisté bavlny s motivem 

sluchátek (7–14 let).  Boys.
399 Kč

NEXT
Nepromokavá bunda s dinosaury 

Anorak s motivy dinosaurů potěší 
všechny malé chlapce. Jednoduchý 

praktický střih v kombinaci s hravým 
potiskem tvoří dokonalou kombinaci.

od 1 055 Kč

NEXT
Tmavě modrý prošívaný kabát 

Hřejivý nepromokavý kabát s trendy 
prošíváním je ideální volbou do deš-
tivých dnů. Díky prodloužené délce 

do půlky stehen a vatování  
krásně zahřeje.

od 1 135 Kč

OVOCNÝ SVĚTOZOR
Luxusní dort se sušenkami Oreo

Se šlehačkovou náplní se smetano-
vým sýrem, proložený a zdobený 

sušenkami Oreo, potažený tmavou 
polevou, sachrový korpus.

378 Kč

PAPÍRNICTVÍ MCPEN
Pouzdro etue Baagl, Galaxy 

399,90 Kč
Sáček na přezůvky Baagl, Galaxy  

259,90 Kč
Lahev na pití Baagl tritanová, Galaxy   

429,90 Kč

MARKS AND SPENCER
Džíny Jones z bavlny se strečem, 
rovný střih (7–14 let). Boys.
549 Kč

NEXT
Béžová mikina 
Béžová mikina s kapsami a kontrast-
ním lemem v kapuci je perfektním 
kouskem pro podzimní vrstvení. 
Krásně lze kombinovat jak s vestou, 
tak bundou.
od 405 Kč

NEXT
Tričko s flitry 
Top v barvě slonovinové kosti  
s pajetkami ve tvaru hvězdy se zalíbí 
všem malým slečnám. Složení 
viskózy a elastanu je navíc velmi 
příjemné na pokožce.
od 455 Kč

SPORTISIMO
Juniorská obuv PUMA  

799 Kč

VEGANLAND
K výrobě Vegan Bubble Tea používáme 

suroviny v bio kvalitě (bio rostlinné 
mléko, bio cukr – třtinový cukr, bio 

sirup z agáve, bio fair-trade káva, 
přírodní čaj atd.) takže osvěžíte své 

tělo a omladíte metabolismus tím 
nejzdravějším způsobem. 

SPORTISIMO
Dětské tričko LEWRO  
129 Kč

SPORTISIMO
Dětská volnočasová obuv WILLARD 
349 Kč

WATERDROP
Nerezová lahev pro děti (400 ml).  
Do parku nebo při tvoření doma – 
tahle lahev je dokonalým parťákem 
pro dodržování pitného režimu  
u těch nejmenších.
769 Kč

OVOCNÝ SVĚTOZOR
Dezert se sušenkami Oreo ve 
skleničce. 125 g. Kousky sušenek 
Oreo v cukrářské polevě, šlehačková 
náplň se smetanovým sýrem, zdo-
bené sušenkami Oreo.
98 Kč

SAMSONITE
Pojízdný kufřík Samsonite Disney 
Minnie s třpytivou mašlí,  
otvírání na zip. 
2 699 Kč

SAMSONITE
Batoh velikosti S+ Samsonite Disney 
Mickey s hvězdičkami, objem 11 l. 
1 399 Kč

SAMSONITE
Pojízdný kufřík Samsonite Disney 

Mickey a Donald s hvězdičkami, 
otvírání na zip 

2 699 Kč

SPORTISIMO
Batoh Nike ELEMENT  

699 Kč

SAMSONITE
Batoh velikosti S Samsonite Disney 

Minnie v 3D designu, objem 7 l
1 299 Kč

TIPY PRO ŠKOLÁK Y

VYFOŤTE ÚČTENKY,
NAHRAJTE JE A ZÍSKEJTE

250 Kč ZPĚT
ZA KAŽDÝCH 10 NÁKUPŮ

VÍCE INFO:

PAPÍRNICTVÍ McPEN
Penál školní  

jednopatrový Baagl, NASA  
279,90 Kč

Aktovka školní  
Baagl Zippy, NASA   

2 090,00 Kč

PAPÍRNICTVÍ McPEN
Pouzdro etue Baagl, Gold 
399,90 Kč
Sáček na přezůvky Baagl, Gold   
259,90 Kč
Batoh studentský Baagl Skate, Gold  
1 790,00 Kč

DĚTSKÉ ODPOLEDNE24. 8. 13:00–16:00

• W O R K S H O P P R O D Ě T I •  A U T O R S K É Č T E N Í + A U T O G R A M I Á D A 
K N I H Y  L U K Á Š E  P A V L Á S K A  B L Á Z N I V Á  Š K O L A  

•  D Ě T S K É  S P O R T O V N Í  A K T I V I T Y   •  P O H Á D K O VÁ  S H O W



BAŤA
Zelené kožené chlapecké barefoot 
tenisky s oranžovo-červenou tka-
ničkou. Měkké a lehké chlapecké 

barefoot tenisky Weinbrenner dopřejí 
dětským chodidlům svobodu pohybu, 

ale i prostor na prsty. 
1 399 Kč

BAŤA
Růžové dívčí tenisky  

z hladké kůže na suchý zip. V těchto 
parádních dívčích teniskách z hladké 

kůže bude všem dětem do skoku. 
Měkkou prodyšnou podšívku i prak-

tické zapínání na suchý zip, které 
zrychlí a usnadní obutí, ocení vaše 

ratolesti i vy.
1 199 Kč

BANQUET
Různé dekorové kolekce dětského 
plastového nádobí Disney 
od 29,90 Kč

BAŤA
Hořčicové kožené dívčí barefoot 
tenisky na suchý zip. Hned vás zau-
jmou svou hořčicovou barvou. 
Barefoot tenisky Weinbrenner 
umožní dostatek prostoru pro prsty  
a volnost pohybu každému dítěti.
1 399 Kč

BUSHMAN 
Peněženka JAFARI je jednoduchá  

a praktická. Vyrobena z polyesteru 
600D s polyuretanovou impregnací, 

takže něco vydrží. V šedé, žluté  
a růžové barvě.

599 Kč

CEWE FOTOLAB
Fotografování a tisk  

průkazového fota na počkání.
Spěcháte a potřebujete fotky na 

doklady co nejrychleji? 
249 Kč

COMICS POINT
Batoh POKEMON. 

S tímto skvělým batohem  
budeš připraven na každé 

dobrodružství! 
999 Kč

BUSHMAN 
Jednoduchý batoh ZORY pojme nejen 
sešity, ale vyztužené kapsy i 15" laptop. 
Je vysoce odolný proti oděru a vodě.  
V šedé, žluté, růžové a modré barvě.
1 799 Kč

C&A
První školní den si vyžaduje nový 
outfit, kterým podtrhnou svou osob-
nost. Nová kolekce Back to School 
od C&A je stylová a skvěle kombino-
vatelná pro malé i větší děti.
498 Kč / 550 Kč / 398 Kč

ČISTÍRNA-PRÁDELNA
Sleva na čištění dětského 
oblečení 20 %

COMICS POINT
Batoh BATMAN  

S tímto skvělým Batman batohem  
tě ve škole nikdo nepřehlédne!

1 399 Kč

CONVERSE
Chuck Taylor All Star,  

Black
1 290 Kč

COMICS POINT
Batoh MHA 
Staň se seperhrdinou s tímto skvělým 
batohem My Hero Academia! 
1 390 Kč

COMICS POINT
Desky BATMAN+SUPERGIRL 
Staň se členem Ligy Spravedlnosti  
s deskami na sešity Batman  
a Supergirl! 
129 Kč

CONVERSE
Chuck Taylor All Star,  
Red
1 290 Kč

DEICHMANN
Modré bačkory  

Tlapková patrola
399 Kč

DEICHMANN
Černé plátěné tenisky  

na suchý zip Vty
199 Kč

DM
Svačinový box Babylove 3dílný, 3 ks. 

Svačinové boxy Babylove jsou ideální 
pro svačinu vašich ratolestí. Boxy jsou 

ve 3 různých velikostech. Tento 
výrobek je k dispozici ve více 

barevných variantách.
149 Kč

CONVERSE
Chuck Taylor All Star, 

Optical White
1 390 Kč

DEICHMANN
Růžové pantofle Tlapková 
patrola
399 Kč

DEICHMANN
Růžové tenisky  
na suchý zip Vty
649 Kč

HM
Mikina s kapucí  

299 Kč

GAP
Dětská lněná košile GAP. 

Dětská košile s krátkým rukávem, 
vyrobená ze lnu a bavlny.

Límeček se zapínáním na knoflíčky.
699  Kč

HM
Zelená univerzitní bunda 
899 Kč

HM
Modrá univerzitní bunda 
249 Kč

GAP
Dětská mikina GAP s kapucí. 
Dětská oblíbená LOGO mikina přes 
hlavu s dlouhými rukávy s náplety.
Velmi příjemný materiál .
1 199  Kč

HM
Batoh 

349 Kč

GAP
Dětské natahovací kalhoty GAP 

V pase se stahovací šňůrkou  
a šikmé boční kapsy. 

899 Kč

LINDT
Nejoblíbenější příchutě pralinek Lindor  

v předbalených sáčcích s gramáží 300 g, 
500 g a 800 g, které ocení spolužáci  

i učitelé. Nyní v nabídce se slevou.
od 269,91 Kč / od 79,99 Kč za 100 g

ALPINE PRO 
Bunda GESSECO 

Dětská sportovní bunda GESSECO 
zajistí dětem při nošení dokonalý 

komfort a pohodlí. Díky funkčním 
vlastnostem děti špatné počasí 

nikdy nezaskočí!  
1 599 Kč 

BAMBULE 
Tričko s dlouhým rukávem pro kluky  

ve věku 3–9 let, dostupné  
ve velikostech 92–140 cm.

249,90 Kč

BAMBULE 
Tričko s dlouhým rukávem pro holky  

ve věku 3–9 let, dostupné  
ve velikostech 92–140 cm.

299,90 Kč

ALPINE PRO 
Bunda ONNO. Dětskou softshellovou 
bundu ONNO využijí děti na mnoho 
aktivit, při procházkách v přírodě, 
ale i ve městě a dokonale je ochrání 
před deštěm i větrem.  
999 Kč 

BAMBULE 
Hra Země, město – Česko. V této 
verzi hry odpovídáte pouze  
na téma České republiky. 
699,90 Kč

BAMBULE 
Tričko s krátkým rukávem pro kluky 
ve věku 3–9 let, dostupné  
ve velikostech 92–140 cm.
249,90 Kč

BUSHMAN 
Dětské tričko s krátkým rukávem 

JERRY V jsme ušili z příjemné 100% 
bavlny s gramáží 180 g/m2, takže se  
v něm budou děti cítit v pohodě celý 

den. V nabídce ve 4 barvách.
399 Kč

DM
Hygienický gel na ruce SauBär  
s aloe vera, 50 ml. Hygienický gel  
na ruce SauBär s obsahem aloe vera  
a pečujícími složkami poskytuje účin-
nou dezinfekci bez nutnosti použití 
vody a mýdla. Ovocnou jahodovou 
vůni hygienického gelu si oblíbí jak 
děti, tak i dospělí a hodit  
se vám bude zejména  
na cestách. Jemná  
formulace je obzvláště  
šetrná k dětské pokožce  
a jejím potřebám.
64,90 Kč

FUSAKLE
Novinka od Fusaklí, která 
rozveselí každého předškoláka  
či předškolačku. Kolekce plná psích 
hrdinů oblíbeného pohádkového 
seriálu Tlapková patrola.
199 Kč

BAŤA
Dětské denimové kotníkové tenisky 
na suchý zip. Modrý kožený svršek se 
světlejším odstínem a také žlutým 
proužkem je ideální kombinací pro 
všechny rošťáky. Suchý zip usnadní 
obouvání – vaše ratolesti to zvládnou 
jistě samy.
1 199 Kč

GRAN MORAVIA MINI
Gran Moravia Mini je chutná a výživná 
svačina pro malé i velké. Extra tvrdý 
sýr Gran Moravia je bohatý na vápník  
a bílkoviny. Hodí se jako svačina do 
školy, na cesty nebo při sportu.
Cena za ks: 12 Kč
Cena za balení 5x 20 g: 75,90 Kč

MANUFAKTURA
Pleťový krém  

CLEAR & HAPPY Manufaktura
Stop mastné pleti a akné! Matující  
a hydratační pleťový krém je must 

have výbava pro každou  
mladou slečnu i chlapce.  

245 Kč

MANUFAKTURA
Zklidňující SOS gel na akné  
a pupínky Manufaktura
Pupínek na čele?  
Noční můra každého  
puberťáka! Pořiďte mu  
SOS gel = okamžitou  
pomoc pro vysušení  
a zklidnění pupínků.  
Ideální velikost  
do kapsy.
159 Kč


